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Clasificación general
Federación: Castellano-Leonesa Nombre: II Carrera Las Raices Albercanas
Total Kms.: 8,500 Organizador: Ayuntamiento de La Alberca
Fecha: 25/02/2017 Carácter: local

 Pto  Dor  Nombre  Equip  Categ  Rel  Tiempo  MediaKm

1 228 Raúl Vara Ferrero Vet 1 32:06 3:46
2 242 Javier Sanjustiniano Sánchez Sen 1 32:29 3:49
3 256 Jose Luís Hernández Pérez Ind Sen 2 33:27 3:56
4 274 Ali Ait Ouanakhar Ind Vet 2 34:30 4:03
5 210 Francisco Javier Santos Riesco Vet 3 34:50 4:05
6 241 Joaquin Martin Pena Juve 1 35:24 4:09
7 234 Efrén Mateo Santos Vet 4 35:57 4:13
8 261 Ramon Merino Lopez Ind Vet 5 36:26 4:17
9 226 Jose Manuel Galán Martin Vet 6 36:34 4:18
10 251 Frsncisco Javier Gomez Sanchez Ind Juve 2 36:52 4:20
11 237 Sergio García Alonso Sen 3 37:05 4:21
12 225 Jorge Vidal Lopez Sen 4 37:17 4:23
13 236 Angel Alvarez Fernandez Vet 7 37:59 4:28
14 214 Manuel Garcia Becerro Vet 8 38:37 4:32
15 215 Javier Lopez Becerro Juve 3 39:11 4:36
16 233 Ruben Mateo Santos Vet 9 40:12 4:43
17 239 Miguel Barrios Mancebo Juve 4 40:42 4:47
18 211 Francisco Javier Sánchez Sánche Vet 10 41:06 4:50
19 218 Borja Lorenzo de las Heras Sen 5 41:10 4:50
20 243 Beatriz Hernandez Moreda SenF 1 41:21 4:51
21 244 Fernando Pastor Bailador Sen 6 41:21 4:51
22 223 Javier García Rodríguez Vet 11 42:01 4:56
23 240 Pablo Martin Martin Juve 5 42:01 4:56
24 266 Jesus Rodríguez Hernández Ind Sen 7 43:18 5:05
25 220 Ángel Fernández Berrocal Sen 8 43:34 5:07
26 217 Antonio Blanco Blanco Vet 12 43:38 5:08
27 209 Francisco Javier Martin Romo Vet 13 43:57 5:10
28 268 Juan Luis Sánchez Alaínez Ind Sen 9 44:03 5:10
29 260 Ruben Martin Pascual Ind Sen 10 44:09 5:11
30 219 Eduardo Vazquez Apraicio Vet 14 45:02 5:17
31 229 Miguel Angel Rebate Mateos Vet 15 45:32 5:21
32 270 Santiago Santos Mendo Ind Vet 16 45:35 5:21
33 275 Juan Marcial Gonzalez Argote Vet 17 46:50 5:30
34 245 Juan Carlos González Arribas Vet 18 46:53 5:30
35 257 Manuel Iglesias Dominguez Ind Vet 19 47:39 5:36
36 221 Antonio Garcia Miguel Vet 20 48:01 5:38
37 248 Armando Barbero Luelmo Ind Vet 21 48:29 5:42
38 227 Maria Jesús Redondo Sanchez VetF 1 49:19 5:48
39 222 Manuel Garcia Morales Vet 22 49:19 5:48
40 253 Tamara Hernández Cortés Ind SenF 2 51:29 6:03
41 271 Carmen Vieira Lista Ind VetF 2 52:07 6:07
42 212 Noel Alonso Becerro Sen 11 52:10 6:08
43 213 Miguel Angel Garcia Hoyos Vet 23 52:14 6:08
44 265 Remedios Ramos Rivas Ind VetF 3 52:17 6:09
45 224 Yolanda Redondo Sanchez VetF 4 52:43 6:12
46 254 Juan Hernandez Herrero Ind Vet 24 53:51 6:20
47 247 María Teresa Alonso Asenjo Ind VetF 5 59:06 6:57
48 273 Alfredo Fernández Giménez Ind Vet 25 1:00:53 7:09
49 249 Jovita Fernández del Campo Ind VetF 6 1:03:17 7:26
50 272 Raquel Yáñez González Ind SenF 3 1:03:25 7:27
51 246 Gabriel Aguilera Ind Sen 12 1:03:25 7:27
52 269 Hortensia Sánchez Gómez Ind SenF 4 1:03:25 7:27
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Clasificación general
Federación: Castellano-Leonesa Nombre: II Carrera Las Raices Albercanas
Total Kms.: 8,500 Organizador: Ayuntamiento de La Alberca
Fecha: 25/02/2017 Carácter: local

Juveniles

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 241 Joaquin Martin Pena Sierra de Francia 35:24 4:09
2 251 Frsncisco Javier Gomez Sanchez Independiente 36:52 4:20
3 215 Javier Lopez Becerro C.D. Sierra de Franc 39:11 4:36
4 239 Miguel Barrios Mancebo Sierra de Francia 40:42 4:47
5 240 Pablo Martin Martin Sierra de Francia 42:01 4:56

Senior

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 242 Javier Sanjustiniano Sánchez Sierra de Francia 32:29 3:49
2 256 Jose Luís Hernández Pérez Independiente 33:27 3:56
3 237 Sergio García Alonso Salamanca Raids & Tr 37:05 4:21
4 225 Jorge Vidal Lopez Correcaminos Carbajo 37:17 4:23
5 218 Borja Lorenzo de las Heras C.D. Veteranos de Za 41:10 4:50
6 244 Fernando Pastor Bailador Trail Run Sport Toro 41:21 4:51
7 266 Jesus Rodríguez Hernández Independiente 43:18 5:05
8 220 Ángel Fernández Berrocal Cestería Fernández 43:34 5:07
9 268 Juan Luis Sánchez Alaínez Independiente 44:03 5:10
10 260 Ruben Martin Pascual Independiente 44:09 5:11
11 212 Noel Alonso Becerro C.D. Sierra de Franc 52:10 6:08
12 246 Gabriel Aguilera Independiente 1:03:25 7:27

Senior Femenino

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 243 Beatriz Hernandez Moreda Trail Run Sport Toro 41:21 4:51
2 253 Tamara Hernández Cortés Independiente 51:29 6:03
3 272 Raquel Yáñez González Independiente 1:03:25 7:27
4 269 Hortensia Sánchez Gómez Independiente 1:03:25 7:27

Veteranos

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 228 Raúl Vara Ferrero Correcaminos del Due 32:06 3:46
2 274 Ali Ait Ouanakhar Independiente 34:30 4:03
3 210 Francisco Javier Santos Riesco C.D. Alcer 34:50 4:05
4 234 Efrén Mateo Santos Motor Perkins Team E 35:57 4:13
5 261 Ramon Merino Lopez Independiente 36:26 4:17
6 226 Jose Manuel Galán Martin Correcaminos Carbajo 36:34 4:18
7 236 Angel Alvarez Fernandez Salamanca Raids & Tr 37:59 4:28
8 214 Manuel Garcia Becerro C.D. Sierra de Franc 38:37 4:32
9 233 Ruben Mateo Santos Motor Perkins Team E 40:12 4:43
10 211 Francisco Javier Sánchez Sánche C.D. Charrosport Rac 41:06 4:50
11 223 Javier García Rodríguez Correcaminos Carbajo 42:01 4:56
12 217 Antonio Blanco Blanco C.D. Veteranos de Za 43:38 5:08
13 209 Francisco Javier Martin Romo C.D. Alcer 43:57 5:10
14 219 Eduardo Vazquez Apraicio C.D. Veteranos de Za 45:02 5:17
15 229 Miguel Angel Rebate Mateos Fisiosalmantica Runn 45:32 5:21
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 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

16 270 Santiago Santos Mendo Independiente 45:35 5:21
17 275 Juan Marcial Gonzalez Argote Motor Perkins Team E 46:50 5:30
18 245 Juan Carlos González Arribas Vinagrexia 46:53 5:30
19 257 Manuel Iglesias Dominguez Independiente 47:39 5:36
20 221 Antonio Garcia Miguel Correcaminos Carbajo 48:01 5:38
21 248 Armando Barbero Luelmo Independiente 48:29 5:42
22 222 Manuel Garcia Morales Correcaminos Carbajo 49:19 5:48
23 213 Miguel Angel Garcia Hoyos C.D. Sierra de Franc 52:14 6:08
24 254 Juan Hernandez Herrero Independiente 53:51 6:20
25 273 Alfredo Fernández Giménez Independiente 1:00:53 7:09

Veteranos Femenino

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 227 Maria Jesús Redondo Sanchez Correcaminos Carbajo 49:19 5:48
2 271 Carmen Vieira Lista Independiente 52:07 6:07
3 265 Remedios Ramos Rivas Independiente 52:17 6:09
4 224 Yolanda Redondo Sanchez Correcaminos Carbajo 52:43 6:12
5 247 María Teresa Alonso Asenjo Independiente 59:06 6:57
6 249 Jovita Fernández del Campo Independiente 1:03:17 7:26
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